Schnitzel “Wiener Art” mit Brot
Ranchschnitzel mit Brot

(nach Zigeunerart)

Rahmschnitzel mit Brot
Jagerschnitzel mit Brot
Kochkiseschnitzel mit Brot
Kinderschnitzel "Wr. Art”m.Pommes
Kinderjagerschnitzel mit Pommes
Kinderranchschnitzel mit Pommes

Kinderrahmschnitzel mit Pommes

Kinderkochkaseschnitzel mit Pommes

alle )9 9799

8,00€
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

7,50 €

Halbes Hahnchen mit Brot 8,90 €

Halbes Hihnchen mit Brot 8,90 €
-scharf-

Halbes Hihnchen mit Brot 8,90 €
-mit Knoblauch-

Halbes Hihnchen mit Brot 8,00 €

-mit Knoblauch, scharf-

“Ranchteller” 14,20 €
(1/2 Hahnchen, Pommes, Salat
im Meniiteller)

Téglich von 17.00-1.00 Uhr geoffnet
Warme Kiiche bis 22.00 Uhr
(Hahnchenbestellungen bis spat. 21.30 Uhr)
Tel.06201/507615

Wir wiinschen guten Appetit
Alle Preise in € inkl. MwSt. und Bedienung
Alle Speisen auch zum Mitnehmen
(auBer Ranchteller)

Dienstag + Mittwoch keine warme Kiiche
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